o PREFEITO MUNICIP ALDE NOVO HAMBURGO:

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio

financeiro à Associação Hamburguense de Futebol Amador - AHF~ no valor de R$ 6.300,00 (seis

mil e trezentos reais).

~ 1° Este auxílio financeiro somente pode ser aplicado pela Entidade

com a finalidade de subsidiar as despesas de arbitragem, troféus, medalhas e faixas para premiação

dos vencedores e materiall de expediente da Copa Paraguai Valter Jobim, a ser disputada, no Muni-